
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Новорогачинская средняя школа»

Номер приказа Дата приказа

347 01.09.2021

П РИ К А З

Об утверждении графика занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка  роста» на базе 
М Б О У  Новорогачинская С Ш  (графика занятий в рамках П Ф Д О  (персонифицированное дополнительное образование)

В соответствии с календарным планом-графиком работы М Б О У  Новорогачинская С Ш  на 2021-2022 учебный год, 

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить с 01.09.2021 года график работы в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка  

роста» на базе М Б О У  Новорогачинская С Ш  с количественным составом обучающ ихся согласно таблицы: _____

Предметная область 
программ 

дополнительного 
образования

Руководитель Название День проведения, 

время

Класс, кол-во 
обуч-ся

J
Информатика Барабаш А.В. «3 D  моделирование»

■9k.-

Понедельник

13.25 - 14.05 

14.10 - 14.50

Вторник
13.25 - 14.05 
14.10- 14.50 
14.55 - 15.35 
15.40 - 16.20

5-11 кл 36 чел

Технология Ткаченко Г.В. «Л Е Г О  -  конструирование и 
моделирование

Понедельник
13.25 - 14.05 
14.10 - 14.50 
Вторник
13.25 - 14.05

5-6 кл 24 чел



14.10-14.50

Технология Шатказиева А .А . «Страна рукоделия» Понедельник
13.25 - 14.05 
Вторник
13.25 - 14.05 
Пятница
13.25 - 14.05

5-6 кл

Технология Шегай В.В. «Г о р о д  мастеров» Понедельник
13.25 - 14.05
14.10- 14.50
14.55 - 15.35
15.40- 16.20 
Вторник
13.25 - 14.05
14.10- 14.50
14.55 - 15.35
15.40- 16.20

5-11 кл 24 чел

ОБЖ Шегай В.В. «Спасти и сохранить»

4 * -

Среда
13.25 - 14.05
14.10- 14.50 
14.55 - 15.35 
15.40- 16.20 
Четверг 
14.00 - 14.40 

14.45 - 15.25 
15.30- 16.10 
16.15 - 16.55 
Пятница
13.25 - 14.05
14.10- 14.50

5-11 к л 36 чел



14.55 - 15.35 
15.40- 16.20

ч»

Новак Н.Е. «Ш ахматы  в ш коле» Среда
13.25 - 14.05
14.10- 14.50 
Четверг
13.25 - 14.05
14.10- 14.50 
Пятница
13.25 - 14.05
14.10- 14.50

5-11 кл 36 чел

Директор школы М.И. Денисов


